[image: image1.jpg]

	ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16  июля 2012 г.
	                                                         № 15

О признании утратившими силу некоторых распоряжений

 Главы муниципального образования село Газ-Сале
В целях систематизации муниципальных правовых актов муниципального образования село Газ-Сале руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования:
1. Признать утратившими силу:

- распоряжение Главы муниципального образования село Газ-Сале от
18 ноября 2009 года № 171 «О назначении   ответственных за  работу по профилактике коррупционных  и иных правонарушений в Администрации села Газ-Сале»;

- распоряжение Главы муниципального образования село Газ-Сале от
28 мая 2010 года № 116 «О внесении изменения в распоряжение Главы муниципального образования село Газ-Сале  от 18 ноября 2009 года  № 171».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник отдела

 по правовой и кадровой работе                                                           В.А. Лыхин